
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 20864 οικ. Φ. 109.1 
από 04-05-2022 υπουργικής απόφασης «Εφοδια-
σμός με καύσιμα υπηρεσιών που δεν ανήκουν 
στο Πυροσβεστικό Σώμα» (Β’ 2298).

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 257935/Π05/7/
00087/Γ/2/7/2021 (Β’ 108) απόφασης του Περι-
φερειάρχη Θεσσαλίας, με την οποία εγκρίθηκε η 
υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 επένδυ-
σης της εταιρείας «ΑΦΟΙ ΔΗΜ. ΑΒΡΑΜΟΥΛΗ ΟΕ» 
με δ.τ. «ΑΦΟΙ ΔΗΜ. ΑΒΡΑΜΟΥΛΗ ΟΕ» για την ενί-
σχυση επενδυτικού σχεδίου της με το κίνητρο της 
επιχορήγησης.

3 Συμπλήρωση της υπ’  αρ. 420/25.5.2023 απόφα-
σης Δημάρχου περί καθιέρωσης υπερωριακής 
απασχόλησης τακτικού προσωπικού για το Β’ εξά-
μηνο έτους 2023.

4 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απα-
σχόλησης για το προσωπικό του Λιμενικού Ταμεί-
ου Φθιώτιδας για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ  

 Αριθμ. 40689 οικ. Φ.109.1 (1)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 20864 οικ. Φ. 
109.1 από 04-05-2022 υπουργικής απόφασης 
«Εφοδιασμός με καύσιμα υπηρεσιών που δεν 
ανήκουν στο Πυροσβεστικό Σώμα» (Β’ 2298).

  O ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 1 του άρθρου 172 του π.δ. 210/1992 «Κω-

δικοποίηση διατάξεων Προεδρικών Διαταγμάτων του 
Κανονισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Πυροσβεστικού 
Σώματος.» (Α’ 99).

β. Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
της νομοθεσίας για την κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα» (Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με το άρθρο 
119 περ. 22 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

γ. Του π.δ. 70/2021 «Σύσταση Υπουργείου Κλιματικής 
Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας, μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 161).

δ. Του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

ε. Της υπ’ αρ. ΥΠ 513/10-07-2023 απόφασης του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Κλιματικής Κρίσης και 
Πολιτικής Προστασίας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 
Υφυπουργό Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστα-
σίας, Ευάγγελο Τουρνά» (Β’ 4438).

2. Την υπό στοιχεία 3413/ΓΔΟΥ/ΔΠΔΑ/4.8.2023 εισή-
γηση της Διεύθυνσης Προϋπολογισμού και Δημοσιονο-
μικών Αναφορών της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης και Πο-
λιτικής Προστασίας, σύμφωνα με την οποία δεν προκα-
λείται οικονομική επιβάρυνση σε βάρος του Προϋπολο-
γισμού Εξόδων του Ειδικού Φορέα 1059.201.0000000 
«Γενική Γραμματεία Πολιτικής Προστασίας», τόσο για 
το έτος 2023 όσο και για καθένα από τα επόμενα έτη, 
αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

1. Η παρ. 1 του άρθρου 1 της υπ’ αρ. 20864 οικ. Φ. 
109.1 από 04-05-2022 υπουργικής απόφασης, (Β’ 2298) 
τροποποιείται ως ακολούθως:

«1. Το Πυροσβεστικό Σώμα (Π.Σ.) δύναται να εφοδιάζει 
με καύσιμα κίνησης, οχήματα που δεν ανήκουν σε αυτό 
και ειδικότερα:

α) Υπηρεσιακά οχήματα που χρησιμοποιούν για την 
κίνησή τους, η ηγεσία του Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης 
και Πολιτικής Προστασίας, οι Γενικοί Γραμματείς αυτού 
καθώς και τα συνοδευτικά ασφαλείας τους.

β) Υπηρεσιακά οχήματα και μηχανήματα έργου των 
Ενόπλων Δυνάμεων, που χρησιμοποιούνται τόσο προ-
ληπτικά (περιπολίες) όσο και κατασταλτικά για την αντι-
μετώπιση δασικών πυρκαγιών.

γ) Υπηρεσιακά οχήματα του Λιμενικού Σώματος - Ελ-
ληνικής Ακτοφυλακής (Λ.Σ. - ΕΛ.ΑΚΤ.) καθώς και οχήματα 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Αυγούστου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5032

55819

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.08.10 10:21:16
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ55820 Τεύχος B’ 5032/09.08.2023

της Ελληνικής Αστυνομίας (ΕΛ.ΑΣ.), κατόπιν εγκρίσεως 

από τις κατά τόπους αρμόδιες υπηρεσίες του Π.Σ.

δ) Υπηρεσιακά οχήματα της Δασικής Υπηρεσίας που 

χρησιμοποιούνται τόσο προληπτικά (περιπολίες) όσο και 

κατασταλτικά για την αντιμετώπιση δασικών πυρκαγιών.

ε) Υπηρεσιακά οχήματα ξένων αποστολών που συμμε-

τέχουν στην καταστολή δασικών πυρκαγιών.».

2. Η παρ. 2 του άρθρου 2 της ως άνω απόφασης, τρο-

ποποιείται ως ακολούθως:

«2. Η χορήγηση των καυσίμων των οχημάτων που 

περιγράφονται στις παρ. β’, γ’ και δ’ του άρθρου 1 της 

παρούσας, διενεργείται με ισόποση μεταφορά πίστω-

σης από του οικείους προϋπολογισμούς των φορέων 

απολογιστικά κατά το επόμενο έτος».

Άρθρο 2 

Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 7 Αυγούστου 2023

O Υφυπουργός 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥΡΝΑΣ

    Ι 

(2)

 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 257935/Π05/7/ 
00087/Γ/2/7/2021 (Β’ 108) απόφασης του Περι-
φερειάρχη Θεσσαλίας, με την οποία εγκρίθηκε 
η υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 επέν-
δυσης της εταιρείας «ΑΦΟΙ ΔΗΜ. ΑΒΡΑΜΟΥΛΗ 
ΟΕ» με δ.τ. «ΑΦΟΙ ΔΗΜ. ΑΒΡΑΜΟΥΛΗ ΟΕ» για την 
ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το κίνητρο 
της επιχορήγησης.

  Με την υπό στοιχεία 313960/Π05/7/00087/Γ/1.8.2023 

απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας τροποποιεί-

ται η υπό στοιχεία 257935/Π05/7/00087/Γ/2/7/2021 

(Β’3108) απόφαση, για την υπαγωγή στις διατάξεις του 

ν. 4399/2016 επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης επι-

χείρησης «ΑΦΟΙ ΔΗΜ. ΑΒΡΑΜΟΥΛΗ ΟΕ» με δ.τ. «ΑΦΟΙ 

ΔΗΜ. ΑΒΡΑΜΟΥΛΗ ΟΕ» για την ενίσχυση επενδυτικού 

σχεδίου της που αφορά στην επέκταση μονάδας παρα-

γωγής τυροκομικών προϊόντων, στη θέση ΠΑΡΑΠΟΤΑ-

ΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ, του Δήμου ΤΕΜΠΩΝ, της Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ, 

της Περιφέρειας ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ως προς προς το φυσικό 

και οικονομικό αντικείμενο καθώς και το χρηματοδοτικό 

σχήμα του επενδυτικού σχεδίου. Η συνολική ενισχυόμε-

νη δαπάνη ανέρχεται σε ύψος τετρακοσίων τριάντα χιλιά-

δων διακοσίων ευρώ και δύο λεπτών (430.200,02€). Το 

ποσοστό της επιχορήγησης ανέρχεται σε 38,50% επί του 

κόστους της επιχορηγούμενης επένδυσης δηλαδή ποσό 

επιχορήγησης εκατόν εξήντα πέντε χιλιάδων εξακοσίων 

είκοσι επτά ευρώ και ενός λεπτού ευρώ (165.627,01€).

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση 

της Περιφερειακής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει των 

διατάξεων της παρ. 7 του άρθρου 85 και άρθρου 27 
ν. 4399/2016, και της υπ’ αρ. 77685/21-6-2016 υπουρ-
γικής απόφασης (Β’ 2335) «Σύσταση της Γνωμοδοτικής 
Επιτροπής του άρθρου 27 του ν. 4399/2016 και καθορι-
σμός του τρόπου λειτουργίας της».

  Ο Περιφερειάρχης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 

   Ι 

 Αριθμ. απόφ. 746 (3)

Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 420/25.5.2023 απόφα-
σης Δημάρχου περί καθιέρωσης υπερωριακής 
απασχόλησης τακτικού προσωπικού για το Β’ 
εξάμηνο έτους 2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Την υπ’ αρ. 1019/20.12.2019 (ΑΔΑ: 9ΘΘ0ΩΞΕ-Α6Χ) 
απόφαση Δημάρχου που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις των άρθρων 161 και 167 του ν. 3584/2007, της 
παρ. 2 του άρθρου 38 του ν. 3801/2007 και των άρθρων 
88 και 173 του ν. 3463/2006 και αφορά στην ανάθεση 
αρμοδιοτήτων και την εξουσιοδότηση υπογραφής στο 
Γενικό Γραμματέα του Δήμου.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Απο-
ζημίωση για εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου - Αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου».

4. Την υπ’ αρ. 6533/5759/2013 απόφαση (Β’ 354) του 
Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής σύμφωνα με την οποία καθιερώθηκε ωράριο 
λειτουργίας σε 12ωρη και 24ωρη βάση για τις υπηρε-
σίες του Δήμου μας, κατόπιν της υπ’ αρ. 20/2013 (ΑΔΑ: 
ΒΕΥΦΩΞΕ-ΞΑΙ) απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου.

5. Την υπ’ αρ. 420/25.05.2023 (ΑΔΑ:Ρ4ΧΥΩΞΕ-6Ι2) από-
φαση Δημάρχου που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 και αφορά στην καθιέ-
ρωση υπερωριακής απασχόλησης τακτικού προσωπικού 
του Δήμου Παλαιού Φαλήρου για το Β’ εξάμηνο έτους 
2023 (Β’ 3565).

6. Την υπ’ αρ. 41/2023 πράξη αντιστοίχισης των υφι-
στάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Δήμου Παλαιού 
Φαλήρου με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του 
π.δ. 85/2022 (Β’ 1761/2023) σύμφωνα με την οποία ο 
κλάδος ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών αντιστοιχίστηκε με τον 
κλάδο ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών και ειδικότητα ΤΕ 
Πολιτικών Μηχανικών.

7. Το γεγονός ότι εξαιτίας έλλειψης προσωπικού στην 
υπηρεσία Δημοσίων Σχέσεων απαιτείται υπερωριακή 
απασχόληση προσωπικού για την κάλυψη έκτακτων 
αναγκών που προκύπτουν για την υποστήριξη και προ-
ετοιμασία πολιτιστικών και άλλων εκδηλώσεων του 
Δήμου κατά τις απογευματινές ή βραδινές ώρες και τα 
σαββατοκύριακα, αποφασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 55821Τεύχος B’ 5032/09.08.2023

Συμπληρώνουμε την υπ’ αρ. 420/25.05.2023 (Β’ 3565) απόφαση Δημάρχου περί καθιέρωσης υπερωριακής απα-
σχόλησης τακτικού προσωπικού κατά το μέρος που αφορά έναν (1) υπάλληλο για τον οποίο και καθιερώνουμε 
υπερωριακή εργασία:

- Απογευματινή υπερωριακή.
- Εργασία ημερήσια ή νυχτερινή που παρέχεται Κυριακές και αργίες πέραν της υποχρεωτικής από την 6η πρωινή 

μέχρι την 22η ώρα μέσα στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις του άρθρου 20 του ν.4354/2015 για το Β’ εξάμηνο 
έτους 2023 ως ακολούθως:

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΑΓΟΜΕΝΕΣ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΑΡΧΟ
Α. ΙΔΑΧ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
ατόμων

Υ
1

 Α
π

ο
γε

υ
μ

α
τι

ν
ή

 
Υ

π
ερ

ω
ρ

ια
κ

ή
 (

μ
έχ

ρ
ι 

1
2

0
 α

ν
ά

 υ
π

ά
λ

λ
η

λο
)

Υ
2

 Ν
υ

χ
τε

ρ
ιν

ή
 α

π
ό

 
2

2
:0

0
 έ

ω
ς 

0
6

:0
0

(μ
έχ

ρ
ι 9

6
 κ

α
ι μ

έχ
ρ

ι 
1

8
0

 α
ν

ά
 υ

π
ά

λ
λ

η
λο

)

Υ
3

 Α
ρ

γί
ες

 &
 

Κ
υ

ρ
ια

κ
ές

 α
π

ό
 0

6
:0

0
έω

ς 
2

2
:0

0
 (

μ
έχ

ρ
ι 9

6
κ

α
ι μ

έχ
ρ

ι 1
8

0
 α

ν
ά

 
υ

π
ά

λ
λ

η
λο

)

Υ
4

 Ε
ρ

γα
σ

ία
 π

ρ
ο

ς 
σ

υ
μ

π
λ

ή
ρ

ω
σ

η
ς 

τη
ς 

εβ
δ

ο
μ

α
δ

ια
ία

ς
υ

π
ο

χρ
εω

τι
κ

ή
ς

ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 80 - 64 -

Η απόφαση θα βαρύνει τον ΚΑ 10-6022.001 προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 του Δήμου.
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 420/25.05.2023 απόφαση Δημάρχου, σύμφωνα με την οποία έχει προβλεφθεί πίστωση 

συνολικού ύψους 480950,00 ευρώ στον προϋπολογισμό εξόδων οικονομικού έτους 2023 του Δήμου Παλαιού Φαλήρου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Π. Φάληρο, 7 Αυγούστου 2023

Με εντολή Δημάρχου
Ο Γενικός Γραμματέας 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΟΥΜΠΑΛΗΣ

    Ι 

 Αριθμ. 1706 (4)

Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απα-

σχόλησης για το προσωπικό του Λιμενικού Ταμεί-

ου Φθιώτιδας για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. α) Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 20 του ν. 4354/2015 

«Διαχείρηση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μι-

σθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 

εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 

διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

β) Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά-

νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 

των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ-

γάνων στο διαδίκτυο ‘’Πρόγραμμα Διάυγεια’’ και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 112).

γ)Το υπ’ αρ. 13/25.11.1956 β.δ. «Περί συγχωνεύσεως 

του των Λιμενικών Ταμείων Στυλίδας, Κρεμαστής-Λα-

ρίσης, Μώλου, Αγίου Κωνσταντίνου Λοκρίδας και Νέας 

Πέλλης Αταλάντης» (Α’ 296).

δ) Την υπ’ αρ. 80/2023 πράξη της Λιμενικής Επιτροπής 

Φθιώτιδας (ΑΔΑ: 6ΑΩΓΟΡΗ9- 9ΗΕ).

ε) την υπ’ αρ. 22814.4/2425/2023/12.1.2023 απόφαση 

Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής «Έγκριση 

Προϋπολογισμού του Λ.Τ. Φθιώτιδας οικονομικού έτους 

2023» (ΑΔΑ: Ψ4954653ΠΩ-ΔΤΜ).
στ) Την υπ’ αρ. 222/2023 απόφαση ανάληψης υποχρέ-

ωσης Λ.Τ.Φθιώτιδας (ΑΔΑ: 9Ρ93ΟΡΗ9-ΞΥ9)

2. Την ανάγκη καθιέρωσης υπερωριακής απογευματι-

νής απασχόλησης με αμοιβή, συνολικά μέχρι 120 ώρες 

για την μία (1) μόνιμη υπάλληλο που υπηρετεί στο Λιμε-

νικό Ταμείο Φθιώτιδας, από της δημοσίευσης της παρού-

σας στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως μέχρι 31- 12-2023, 

προς αντιμετώπιση παγίων αναγκών του φορέα λόγω 

έλλειψης προσωπικού καθώς επίσης εποχικών και έκτα-

κτων υπηρεσιακών αναγκών Β’ εξαμήνου του έτους 2023.

3. Την προκαλούμενη δαπάνη, η οποία προϋπολογίζε-

ται να ανέλθει για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023, συνολικά 

μέχρι το ποσό των επτακοσίων πενήντα ευρώ (750,00), 

η οποία θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις 

του ΚΑΕ 0261 ‘’Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία‘’ 

του εγκεκριμένου προϋπολογισμού του Λ.Τ. Φθιώτιδας 

οικονομικού έτους 2023.

Αποφασίζουμε την έγκριση πραγματοποίησης, απο-

γευματινής υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή, 

μέχρι 120 συνολικά ώρες, με προκαλούμενη δαπάνη 

μέχρι 750,00 €, για 1 μόνιμη υπάλληλο που υπηρετεί 

στο Λιμενικό Ταμείο Φθιώτιδας, από της δημοσίευσης 

της παρούσας στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως έως 

31.12.2023, προς αντιμετώπιση παγίων αναγκών του 

φορέα λόγω έλλειψης προσωπικού καθώς επίσης επο-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ55822 Τεύχος B’ 5032/09.08.2023

χικών και έκτακτων υπηρεσιακών αναγκών Β’ εξαμήνου 

του έτους 2023.
Οι υπάλληλοι που θα απασχολούνται υπερωριακά 

κάθε φορά, καθώς και ο αριθμός των ωρών, θα εξαρ-
τηθεί από τις πραγματικές υπηρεσιακές ανάγκες και 
θα καθορίζεται με απόφαση της Διοίκησης του φορέα, 
προκειμένου να διασφαλισθεί η ομαλή λειτουργία του 
Λ.Τ. Φθιώτιδας για το χρονικό διάστημα από της δημο-
σίευσης μέχρι και 31/12/2023. Σε κάθε περίπτωση οι 
ώρες υπερωριακής απασχόλησης δεν δύναται να υπερ-
βαίνουν τις εκατόν είκοσι (120) ανά εξάμηνο και ανά 

υπάλληλο. Υπεύθυνος για τον έλεγχο πραγματοποίη-

σης τους ορίζεται ο Πρόεδρος του Λιμενικού Ταμείου 

Φθιώτιδας με αναπληρωτή του τον αντιπρόεδρο του 

Λιμενικού Ταμείου Φθιώτιδας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Στυλίδα, 28 Ιουλίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΛΟΥΝΑΣ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02050320908230004*


